
22001D0026

L 158/4 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ 14.6.2001

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 26/2001

ze dne 30. března 2001,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 189/1999 ze dne
17. prosince 1999 (1).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 2194/98 ze dne 12. října 1998, kterým se mění nařízení (ES) č. 2629/97,
pokud jde o ušní značky v rámci systému identifikace a evidence skotu (2), by mělo být začleněno
do Dohody.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 509/1999 ze dne 8. března 1999 o prodloužení maximálního období sta-
noveného pro používání ušních značek u bizonů (Bison bison spp.) (3) by mělo být začleněno do
Dohody.

(4) Nařízení Komise (ES) č. 331/1999 ze dne 12. února 1999, kterým se mění nařízení (ES) č. 2629/97,
pokud jde o pasy v rámci systému identifikace a evidence skotu (4), by mělo být začleněno do
Dohody.

(5) Nařízení Komise (ES) č. 1663/1999 ze dne 28. července 1999, kterým se mění nařízení (ES)
č. 2629/97, pokud jde o ušní značky v rámci systému identifikace a evidence skotu (5), by mělo být
začleněno do Dohody.

(6) Nařízení Komise (ES) č. 2680/1999 ze dne 17. prosince 1999, kterým se schvaluje systém identifi-
kace býků určených pro kulturní a sportovní akce (6), by mělo být začleněno do Dohody.

(7) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Island a Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V části 1.2 kapitoly I přílohy I Dohody se za bod 86 (rozhodnutí Komise 98/653/ES) vkládají nové body,
které znějí:

„86a. 399 R 0509: nařízení Komise (ES) č. 509/1999 ze dne 8. března 1999 o prodloužení maxi-
málního období stanoveného pro používání ušních značek u bizonů (Bison bison spp.) (Úř. věst.
L 60, 9.3.1999, s. 53).

(1) Úř. věst. L 74, 15.3.2001, s. 24.
(2) Úř. věst. L 276, 13.10.1998, s. 4.
(3) Úř. věst. L 60, 9.3.1999, s. 53.
(4) Úř. věst. L 40, 13.2.1999, s. 27.
(5) Úř. věst. L 197, 29.7.1999, s. 27.
(6) Úř. věst. L 326, 18.12.1999, s. 16.

134 11/sv. 6Úřední věstník Evropské unieCS



86b. 399 R 2680: nařízení Komise (ES) č. 2680/1999 ze dne 17. prosince 1999, kterým se schvaluje
systém identifikace býků určených pro kulturní a sportovní akce (Úř. věst. L 326, 18.12.1999,
s. 16).“

Článek 2

V bodě 71 (nařízení Komise (ES) č. 2629/97) části 1.2 kapitoly I přílohy I Dohody se doplňují nové
odrážky, které znějí:

„— 398 R 2194: nařízení Komise (ES) č. 2194/98 ze dne 12. října 1998 (Úř. věst. L 276, 13.10.1998,
s. 4),

— 399 R 0331: nařízení Komise (ES) č. 331/1999 ze dne 12. února 1999 (Úř. věst. L 40,
13.2.1999, s. 27),

— 399 R 1663: nařízení Komise (ES) č. 1663/1999 ze dne 28. července 1999 (Úř. věst. L 197,
29.7.1999, s. 27).“

Článek 3

Znění nařízení (ES) č. 2194/98, (ES) č. 331/1999, (ES) č. 509/1999, (ES) č. 1663/1999 a (ES) č. 2680/1999
v norském jazyce, které má být zveřejněno v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství, je
platné.

Článek 4

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 31. března 2001 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 30. března 2001.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
P. WESTERLUND

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.

11/sv. 6 135Úřední věstník Evropské unieCS


